
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY *MHMPXPGE6MXZ*
Ing. Martin Kubelka, Ph.D. MHMPXPGE6MXZ
ředitel Magistrátuhlavníhoměsta Prahy

Praha 7. července 2021
Váš dopis zn./ze dne: 10. června 2021
Č. j.: MHMP 995576/2021
Počet listů/příloh:1/0

Vážený pane

obdržel jsem Váš dopis s žádostí o informace podle informačního zákona ze dne 10. června
2021, přípisemze dne 10. června 2021 jsem Vám oznámilprodlouženílhůty pro vyřízenía dnes
zasíláme odpovědi na Vaše otázky.

1) ve své odpovědi jsem citoval původní povolení k nakládání s vodami ze dne 22. 3. 1993,
které stanovujemaximální technicky možné odběry:

Q max 100 l/s
Q max/měsíc 21000
Q max/rok 252000

Poslední povolení č. j. ODŽ/21684-07/8-2007/kuchmze dne 3. 7. 2007 stanovilo odběr vody
pouze pro technické účely zabezpečovacíhocentra TC3. Voda pro úpravnuv technickémcentru
by byla využívána až při ukrývání obyvatelstva v ochranném systému. Navýšení limitůodběrů
zpět na původníprojektované a povolenémnožství je čistě technickáotázka.

2) k otázce č. 2 se v tuto chvíli nemohu vyjádřit, protože proces pořízení změny územního
plánu dosud nebyl ukončen.

3) k otázce č. 3 se v tuto chvíli nemohu vyjádřit, protože proces pořízení změny územního
plánu dosud nebyl ukončen.

4) k otázce č. 4 se v tuto chvíli nemohu vyjádřit, protože proces pořízení změny územního
plánu dosud nebyl ukončen.

5) V současné době není vyhlášeno žádné ochranné pásmo vodního zdroje, proto všechny
odbory Magistrátu hlavníhoměsta Prahy musí postupovat podle platné legislativy,předpisů
a zákonů. Nemůžeme předjímat, jaký bude rozsah ochranného pásma ani jaké omezující
podmínky příslušný vodoprávní úřad stanoví. Dokud nebude ochranné pásmo vyhlášeno,
nelze na základě možnéhobudoucího vyhlášení žadateleomezovat.

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
Tel.: 236 002 154, kontaktní centrum: 12 444

1/2 E-mail: martin.kubelka@praha.eu, IS DS: 48ia97h



Jak jistě víte, vyhlášeníochranných pásem je Vámi aktivně blokovánosporem o vlastnictví.
Bez vyjasnění vlastnictví nelze ochrannápásma vyhlásit.

S pozdravem

Ing. MartinKubelka, Ph.D.
ředitel Magistrátuhlavníhoměsta Prahy
podepsánoelektronicky

Ing. Martin Kubelka
7.7.2021 14:09

Signer:
CN=Ing. Martin Kubelka
C=CZ
O=Hlavní m sto Praha
E=martin.kubelka@praha.eu

Public key:
RSA/2048 bits

2/2


